
                                        

                 BSU-nun BEYNƏLXALQ ASSOSİASİYALARDAKI ÜZVLÜYÜ 🌍🎓 

 

Bakı Slavyan Universiteti beynəlxalq təhsil, elmi və mədəni əlaqələr sahəsində 

yüksək standartlara sahib olmaqla yanaşı, müxtəlif beynəlxalq assosiasiyaların üzvüdür. 

Bu assosiasiyalar universitetin beynəlxalq mövqeyini gücləndirir, elmi tədqiqatların 

genişləndirilməsi və tələbə mübadiləsinin təşkili baxımından mühüm rol oynayır. 

Bakı Slavyan Universiteti aşağıdakı beynəlxalq assosiasiyaların üzvüdür: 

 
 
QAFQAZ UNİVERSİTETLƏR BİRLİYİ  (KÜNİB) 
 
     

 
Qafqaz Universitetlər Birliyi - Qafqaz regionunda yerləşən universitetlər 

arasında əməkdaşlıq və elmi əlaqələrin inkişafını təmin edən beynəlxalq təşkilatdır. Bakı 

Slavyan Universiteti bu birliyin üzvüdür və Qafqaz regionunda yüksək təhsil standartlarını 

inkişaf etdirmək, elmi tədqiqatlarda iştirak etmək və regiondakı digər universitetlərlə 

əlaqələri gücləndirmək məqsədini güdür. Bu üzvlük universitetin Qafqaz regionunda daha 

da güclü mövqeyə sahib olmasına, elm və təhsil sahəsindəki beynəlxalq əlaqələrini 

genişləndirməsinə şərait yaradır. 

 
 
 

 
 

QARA DƏNİZ UNİVERSİTETLƏR BİRLİYİ 
 

 
 

 

Qara Dəniz Universitetlər Birliyi - Qara dəniz regionunda 

yerləşən ölkələrin universitetləri arasında əməkdaşlığı təşviq edən 

beynəlxalq təşkilatdır. Bakı Slavyan Universiteti bu assosiasiyaya üzv 

olmaqla, region ölkələri ilə təhsil və mədəniyyət sahəsində birgə layihələr həyata keçirir, 

tədqiqatlar aparır və tələbə mübadiləsi proqramları təşkil edir. Bu üzvlük universitetin 

Qara dəniz regionunda daha güclü təhsil əlaqələri qurmasına və beynəlxalq səviyyədə 

mövqeyini daha da möhkəmləndirməsinə imkan verir. 

 

 



 
                                       TÜRK DÜNYASI UNİVERSİTETLƏRİ  BİRLİYİ (TÜRKÜNİB) 
     

 

TÜRKÜNİB (Türk Dünyası Universitetləri Birliyi) - Türk dünyası 

ölkələri arasında təhsil, elm və mədəniyyət sahələrində əməkdaşlığı 

artırmaq məqsədilə yaradılmış beynəlxalq təşkilatdır. Bakı Slavyan 

Universiteti bu birliyin üzvüdür və türk dilli ölkələrlə əlaqələrini daha da gücləndirmək, 

birgə layihələrdə iştirak etmək və tələbə mübadiləsini təşviq etmək məqsədini daşıyır. 

TÜRKÜNİB-ə üzv olmaq universitetin türk dünyasında tanınmasını artırır və qarşılıqlı elmi 

və mədəni mübadiləyə böyük töhfə verir. 

 
 

 
                                                           İPƏK YOLU UNİVERSİTETLƏR ALYANSI 

                                                                                        
 
Bakı Slavyan Universiteti 37 ölkədən olan 150-

dən çox universiteti birləşdirən İpək Yolu 

Universitetlər Assosiasiyasının da üzvüdür. 

Bu beynəlxalq quruma üzvlüyün əsas məqsədi BSU ilə digər universitetlər arasında 

təhsil, mədəniyyət, siyasi araşdırmalar sahəsində birgə elmi tədqiqatların həyata 

keçirilməsi, istedadlı tələbələrin aşkar olunması, tələbə mübadilələrinin reallaşması, 

iqtisadiyyata dəstəyin təmin olunması, müxtəlif ölkə tələbələri arasında dostluğun 

gücləndirilməsi və digər məsələlərin gerçəkləşməsidir.  


